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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
 
 BIST 100 endeksinde günlük düşüşün yüzde 5'e ulaşmasıyla devre kesici uygulandı.  
 
SPK Pay Senedi Repo Pazarı'nda taraf olunan ters repo sözleşmelerinin portföylere dahil 
edilmemesi ve ilgili fonların taraf olacağı pozisyonların kapatılması için son sürenin 28 Nisan 2023 
tarihine uzatıldığını duyurdu. 
 
 Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, toplam 14 farklı paketten oluşan 200 milyar liralık 
Hazine destekli kefalet karşılığı 250 milyar liralık kredi paketinin ayrıntılarını açıkladı. 
 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) Kasım istatistiklerine göre Türkiye ekonomisi 13. 
ayda da cari açık verdi. Kasım ayıyla birlikte 12 aylık cari açık 45 milyar doları aştı. 
 
 Ticaret Bakanı Mehmet Muş, piyasa dengesini bozmak ve tüketicinin mallara ulaşmasını 
engellemek amacıyla faaliyet yürütenlere yönelik inceleme başlatıldığını duyurdu.  
 
ABD 
 
 ABD ve Japonya, küçük modüler tip dahil yeni nesil nükleer reaktörlerin geliştirilmesi ve 
yapımında işbirliğine gidecek.  
 
Fed Boston Başkanı Susan Collins 1 Şubat'taki Fed toplantısında 25 baz puanlık artışı 
desteklediğini belirterek daha önce alınan sert artış kararlarının etkilerini gözlemlemek için zaman 
tanınması gerektiğini belirtti.  
 
Avrupa 
 
 Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Konseyi Üyesi Robert Holzmann, sadece çekirdek 
enflasyondaki yavaşlamanın bankanın faiz artış kararını değiştireceğini belirtti. 
 
 Asya 
 
 Dünyanın en büyük ikinci ekonomisi Çin'de Aralık ayında artan gıda fiyatlarının etkisiyle tüketici 
enflasyonu hızlanırken, üretici fiyatları ise düştü. 
 
 Petrol  
 
Rusya Başbakan Yardımcısı Aleksandr Novak, Rus petrolünün satışında uyguladıkları indirim 
oranının Ocak'ta arttığını belirtti.  
 
ABD ham petrol stokları 18,962 milyon varil açıklandı. Beklenti 2,243 milyon varil azalması 
yönündeydi.  
 



Rusya  
 
Rusya Merkez Bankası, iç piyasada döviz alım satımlarına 13 Ocak itibarıyla yuan üzerinden 
tekrar başlanacağını duyurdu. 
 
 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

Bugün ABD’de TÜFE verisi açıklanacak. Kasım ayında yüzde 7,1 seviyesinde açıklanan enflasyonun 
Aralık ayında 6,5 seviyesine düşmesi beklenmekte. Veri FED’in 1 Şubat’ta yapacağı faiz kararı 
toplantısı için önemli olacaktır. Fed Boston Başkanı Susan Collins 1 Şubat'taki Fed toplantısında 25 
baz puanlık artışı desteklediğini belirterek daha önce alınan sert artış kararlarının etkilerini 
gözlemlemek için zaman tanınması gerektiğini belirtti. Fed'in geçen yıl uygulamaya koyduğu daha 
agresif faiz artışlarından daha küçük bir hamleye geçişin yetkililere faiz kararlarının ekonomiyi 
nasıl etkilediğini görmeleri için daha fazla zaman tanıyacağını söyledi. Dolar/TL’de uzun süredir 
izlediğimiz bant aralığı olan 18,40 - 18,65’ in üzerinde fiyatlamaları izliyoruz. Dolar endeksi DXY 
ılımlı olarak 103, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 3,51 seviyesinde bulunmaktadır. 
Teknik Analiz:  USD/TRY paritesi ana resimde yükselen kanal içerisinde hareketini sürdürüyor. 
Geniş bant aralığı olarak ekim ayından itibaren izlediğimiz 18,78 ve 18,40 bant aralığının üstünde 
ılımlı pozitif hareketini sürdürmektedir. Teknik olarak yatay direnç seviyesi 18.78 üzerinde yakın 
direnç olarak 19.00 seviyesini takip ediyoruz. Aşağı yönlü harekette 18.40 seviyesinin aşağısında 
18.22 seviyesi destek olarak izlenebilir. 
Destekler:  18,40/18,22/18 
Dirençler:  18,77/18,90/19 

 

➢ EUR/TL  
Euro tırmanışa devam ediyor. Geçtiğimiz hafta gelen verilerin dolar endeksini (DXY) zayıflatması 
sonucu EUR/USD paritesi 1.077 seviyesine kadar yükseldi.Parite etkisi ile EUR/TL’nin de 20,20 
seviyesine kadar yükseldiğini izliyoruz. Dolar endeksindeki zayıflamanın yanı sıra Avrupa Merkez 
Bankası (ECB)’den gelen açıklamalar Euro’yu desteklemeye devam ediyor. Geçtiğimiz gün ECB 
yöneticilerinden Villeroy “Önümüzdeki aylarda pragmatik bir hızda daha fazla faiz artırımına ihtiyaç 
olacak” açıklamasını yaptı. Diğer yöneticilerden Holzmann “Enflasyonun hedefe zamanında dönüşünü 



sağlamak için yeterli şekilde kısıtlayıcı seviyelere ulaşabilmek için faizlerin hala önemli ölçüde 
yükselmesi gerekecek” şeklinde gelen şahin açıklamalar EUR/USD paritesinde yukarı yönlü bir baskı 
unsuru oluşturuyor. Gün içerisinde ise, ABD’den gelecek TÜFE rakamları ve işsizlik başvuruları takip 
edilecek. Euro bölgesinden gelecek önemli bir veri akışı ise bulunmuyor. ABD TÜFE’de beklenti aylık 
%0.1, yıllık %6.6 olarak açıklandı. Veri  15:30’da açıklanacak veri sonrası paritede volatilite görülebilir. 
Teknik Analiz: EUR/TL dün de belirttiğimiz üzere 20,20 seviyesini zorlasa da aşamadı. Bugün ABD 
kaynaklı önemli veriler açıklanacak. Bu verilerin kur üzerinde etkili olmasını bekliyoruz. Kur her ne 
kadar aşırı alım bölgesinde seyretse de yukarı yönlü hareketler yaşanabilir. 20,20 üzerindeki yukarı 
yönlü hareketlerde 20,50 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir. 20,20 altında ise 20 , ve 19,80 
seviyelerine doğru geri çekilmeler yaşanabilir. 
Destekler:20/19,80/19,50 
Dirençler:20,20/20,50 

 

➢ GBP/TL 
Perşembe günü yayınlanan bir ankete göre, İngiliz tüketiciler Aralık ayında enflasyonun tarihi 

yüksek seviyelerinden gerilemeye başlamasıyla biraz daha az karamsarlaştı.Anket şirketi YouGov 

ve danışmanlık şirketi Cebr, genel tüketici güven endeksinin Kasım ayına göre 1 puan arttığını 

ancak 95,9'da negatif bölgede kaldığını söyledi. Aralık 2021'de 110.0 olarak gerçekleşti.Cebr'in 

direktörü ve tahmin başkanı Kay Neufeld, "Enflasyonun 2023 boyunca düşmeye devam etmesini 

beklerken, tüketiciler yine de yüksek gıda fiyatlarının baskısını hissedecek ve daha yüksek ipotek 

oranlarına maruz kalanlar aylık maliyetlerinin önemli ölçüde arttığını görecek" dedi. dedim.Anket, 

tüketicilerin evlerinin değer kaybından endişe duyduklarını, ancak mali durumlarının 

görünümünden daha emin olduklarını gösterdi.İngiltere'nin enflasyon oranı Ekim'de 41 yılın en 

yüksek seviyesi olan %11.1'e ulaştı, ancak Kasım'da %10.7'ye geriledi. İngiltere Bankası, 2023'ün 

sonlarına kadar yaklaşık %5'e yavaşlayacağını düşünüyor.YouGov, anketinin Aralık ayı boyunca 

6.000 görüşmeye dayandığını söyledi .Anket şirketi GfK tarafından geçen ay yürütülen ayrı bir 

tüketici güveni anketi de Aralık ayında iyimserlikte hafif bir artış gösterdi, ancak bu hafta 

başlarında yayınlanan rakamlar tüketici harcamalarının enflasyonun gerisinde kaldığını gösterdi. 

Öte yandan GBP tarafında gözler yarın açıklanacak olan gayri safi yurtiçi hasıla verisinde. Bu veri 

öncesinde ise ABD kaynaklı verilerin etkileri takip edilecek. 



Teknik Analiz: GBP/TL de 22,80 seviyesi pivot seviye olarak göze çarpıyor. Kur son üç işlem 

gününde bu bölge ağırlıklı seyirler gerçekleştirdi.22,80 üzerinde 23 , altında ise 22,65 seviyelerini 

takip ediyoruz. Bugün açıklanacak olan ABD verilerinin etkisi ile kurda daha geniş hareketler 

izlenebilir. 

Destekler: 22,80/22,65/22,40 
Dirençler:23/23,50 
 

 
 

➢ ALTIN 
Altın fiyatlarında FED başkanı Powell’in yeni ve farklı bir mesaj vermemesi bugün açıklanacak 

enflasyon verisinin beklentilerin altında gelmesi mesajını kanıtlamış oldu. Hal böyle olunca 

piyasalar tekrar ABD TÜFE verisini beklemeye odaklandı. Hal böyle olunca altın fiyatları gücünü 

eline aldı. Bu sabah ABD tahvil faizlerindeki geri çekilme hareketi etkisiyle bu sabah da gücünü 

devam ettirdiğini söyeleyebiliriz. Bugün ABD TÜFE verisi piyasaların odağında olacak. Açıklanan 

veriye bağlı olarak altın fiyatlarında oynaklık oluşabilir. 

Teknik Analiz:  Altın fiyatlarında ana yön yukarı devam etmektedir. ABD TÜFE verisine bağlı 

olarak dolar endeksinde geri çekilme hareketi oluşması halinde 1910 seviyesi direnç olarak 

izlenebilir. Verinin beklentilerden sapması halinde dolar endeksinin güçlenmesi durumunda 1860 

seviyesi destek olarak izlenebilir. 

Destekler: 1880/1860/1850 

Dirençler: 1910 



 
 

➢ PETROL 

Petrol dolar endeksindeki düşüşü fırsat bilerek 75$’ın üzerinde fiyatlanıyor. Resesyon endişesi, 

Fed’in şahin tutumu, küresel belirsizlikler gibi bir çok etken varlığını sürdürmeye devam etse de 

Dolar Endeksinin geri çekilme hareketinde bulunarak 102 seviyesine kadar düşmesi petrol 

fiyatlarında yükselişe neden oldu. 6 Ocak haftasında ABD Ham Petrol Stoklarının 18,962 Milyon 

Varillik artış göstermesi petrol fiyatlarını olumsuz etkilemedi. Piyasa bugün ABD TÜFE Verisini 

yakından takip ediyor olacak. ABD’de enflasyonun piyasa beklentisinden (%6,5) yüksek seviyede 

olması halinde Fed faiz artırımlarında daha güçlü adımlar atabilir beklentisiyle Dolar Endeksinde 

yükseliş meydana gelebilir.  

 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 532,71 seviyesinden işlem görüyor. 



 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

16:30 USD Çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Ara) 0,3% 0,2% 

16:30 USD Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Ara) 6,5% 7,1% 

16:30 USD Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Ara) 0,0% 0,1% 

16:30 USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 215K 204K 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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